Câmarã Mimicipàl de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 12 de fevereiro de 2025.

Ofício n° 17/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicações.

Prefeitura Aiunlcipal de Nova Venécia - ES

PROTOCOLO íJ» 60S8/2/2C2S

'i ilüliiüiB -14.-33:51

Requer e CAMARA MUNICIP^ DE NOVA VENECIA

Chave ansulta Proi:cj--|-Tr-'VnlT •' -li ' ' ll .
nPI •

Dtoi / -
1) Recebido para arquivamento. ^

2)Arquiva-se .

Yi" —

Senhor prefeito,

Em ^

Diretor(a) do OEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXvi, an. 59, do Regimento Intemo desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 11/02/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 3/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Soares Césana; e

.  2. INDICAÇÃO N° 4/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Soares Cesana; e

3. INDICAÇÃO N° 8/2025, de iniciativa do Vereador,Edüâfdo Soares Cesana; e

4. INDICAÇÃO N° 9/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Soares Cesana; e

5. INDICAÇÃO N° 11/2025, de iniciativa do Vereador João Júnior Vieira dos
Santos; e

6. INDICAÇÃO N° 15/2025, de iniciativas do Vereador, João Júnior Vieira dos
Santos e do Vereador Luciano MápcjpJHunes. ^

r DESPACHO
A,-- Dé-L

' OAtenciosamente, para: at/W^TVC-V ■.

Data; l")? / 0;^ /^OqJS

iM/yYYV\A9
CTOR CREMA^CO MENDONÇA

Presidente /
Vereador pelo DC

residente CMNv^BS

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax' (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://viww.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/02/12\2025/02/07\152\lnrlicaç6es ao Prefeito
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003700300030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.